慈濟學校財團法人慈濟科技大學　函

地址：97005花蓮市建國路2段880號
承辦人：呂品嫻
電話：03-8572158轉2263
電子信箱：ss228@tcust.edu.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國108年10月4日
發文字號：慈科大護院字第1082000004號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2019健康照護國際研討會暨論文海報展海報及簡章

主旨：本校護理學院辦理「2019健康照護國際研討會暨論文海報
展」，敬請惠予公告並鼓勵貴屬同仁踴躍參加，請查照。

說明：
一、活動目的：配合本校30周年校慶辦理國際研討會，為促進

國際及跨領域之健康照護及科技運用相關知能、臨床照護
和研究的學術交流，邀請台灣、日本、澳洲、新加坡等大
學及業界專家演講，並進行論文海報展，遴選優良海報
獎。

二、論文海報展主題：健康照護、長期照護、健康促進、健康
照護福利與科技、其他相關議題等。

三、重要時程：
(一)活動日期/時間：
１、108年12月07日（六）/13時至17時20分。
２、108年12月08日（日）/08時30分至12時10分。

(二)活動報名方式：即日起至108年10月31日(四)17時20分
止 ， 採 線 上 報 名 ， 網 址 ：
https://linuxweb.tcust.edu.tw/4Ntccn/index.phpc
或掃描海報QR-code。

(三)論文海報投稿日期：即日起至108年10月21日(一)止，
電子檔請寄至ss228@ems.tcust.edu.tw。

四、地點：本校協力樓4樓國際會議廳。
五、隨文檢送研討會海報及簡章(包括議程、交通資訊及注意

事項)。

正本：各公私立大專校院、衛福部醫院、榮總醫院、慈濟醫療院所、學校附設醫院
副本：本校長期照護研究所、護理系、護理學院

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

國立虎尾科技大學

研究發展處 1080011029

第2頁  (共2頁)